
２０２１年５月吉日 

お客様各位 

大起産業株式会社 

代表取締役社長 

大口 博信 

 

受付時間変更のお知らせ（くりっく365・くりっく株365） 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、東京金融取引所の為替証拠金取引（くりっく365）および株価指数証

拠金取引（くりっく株365）に係る業務取扱時間の終了時刻を毎営業日午後8時としており

ますが、下記の通り、２０２１年６月１日（火）より、お問い合わせ窓口（AIゴールド証

券の「大起産業担当窓口」）受付時間の終了時刻を午後６時に変更することとしましたの

でお知らせ致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

今回の変更は、弊社のお問い合わせ窓口の受付時間の変更ですので、くりっく365・く

りっく株365の取引要綱に一切変更はございません。従いまして、お客様が電話でご注文等

を出される場合、並びにインターネットを利用してご注文等を出される際の注文受付可能

時間はこれまで通りで変更はございません。 

 

お客様にはご不便をおかけすることとなり誠に心苦しい限りではございますが、弊社の

組織・人員体制の見直しを進めてまいりました結果として、今回の決断に至った次第でご

ざいますので、何卒ご理解のほど賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

＜本件に関するお問合せ先＞ 

大起産業株式会社 

取引相談室 0120-706-030 

 

2021年6月1日（火）からのくりっく365・くりっく株365お問い合わせ窓口（AI

ゴールド証券の「大起産業担当窓口」）受付時間（電話でのお問い合わせ受

付時間） 

月曜～金曜（祝日含む） ： 午前８時～午後６時 

 

＜以下は変更ありません＞ 

注文窓口 月～金（祝日を含む）: 午前８時３０分～午後８時（変更なし） 

取引相談室 月～金（祝日除く）: 午前９時～午後５時（変更なし） 


